210. Poroštvo za doto / Warrant for the dowry, 1290, 27. 8.
C Die eodem, presentibus Petro condam Petri Plai, Bonifacio condam Filiasii et aliis. 
Ibique Bonifacius Apelonii promisit traiere et conseruare indapnem Anoe et Mengosio 
et Petro Bello de omni dapno et dispendio, quod eisa peterit incurere de illud, quod ipsi 
steterad pro ipso ad iprere docte Ixalde filia Facine Vitale vxor dicti Bonifacii, et (.) C 
libras Uenetas paruorum, secundum quod continet in vno instrumento doctis 
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confeto manu mei notarii. Promisit dictus Bonifacius per se suosque heredes et con 
obligatione omnium suorum bonorum presentium et futurorum traiere et oseruare indapnem 
predictis, ud superius legitur, et credere solo uerso dictis creditonibus sine secramento. 
aBeseda je zapisana nad vrsto, v katero spada. / The word is written above the line.

211. Uveljavljanje predkupne pravice za polje / Assertion of preemption right for a field, 
1290, 6. 9.a

C Die VI intrante Setembris, presentibus domino Adalperrio Ellie, Nicola Pica, Dominico 
Petenario, Adalgerio Rufo et aliis. Ibique Façuti condam Bonifacii venit coram domino 
Mafeob Menolesio potestate Pirani et presentauit libras Uenetas paruorum XII causa 
recuperandi vnus campus iacentem in Spilugola pro propinquitatem vxor sue Bone. Que 
campus Bonisegna notarius emit ad Veçeli Sore pro libris Uenetis paruorum XII. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.
bČrka m v besedi je zapisana prek črke p. / The letter m in the word is written over the letter p.

212. Odgovarjanje glavnega dolžnika za dolg / Repaying the debt from the part of the 
main debtor, 1290, 12. 9.a

C Die XII intrante Setembris, presentibus dominis Çilio Turcli, Vgi Lamberti, Nicolino 
de Duara chonestabli milibus in Istria, Nicola Pica, Adalgerio Vitalis de Pirano et aliis. 
Ibique dominus Iacobus Gisii de Venetia stetet principale debitoremb coram domini Matei 
Menolesii honorabili potestate Pirani pro libris Uenetis paruorum de pro vno toesco domini 
Odorlici Mimiglani, qui erat in carceribus dicti domini potestatis, ad soluendum predictis 
denariis, si dominus dominus Venetie sibi placuerit acipere. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.
bPredhodni besedi sta zapisani nad vrsto, v katero spadata. / The preceding two words are written above the line.

213. Zastava solarne / Pawn of salt works, 1290, 15. 9.
C Die XV intrante Setembris, presentibus Petro Bello, Dominico Çaneti et aliis. Ibique 
Tomadus Gisle supignorauit ad Marcho salinario filio Iacomine vxor Marchi vnum 
laboratorium saline, pro libris IIIIor hinc ad primum die Aprilis. Taliter post terminum dictus 
Marcus posit vendere dictum laboratorium saline sine uerbo eius uel alicuius dominacionis 
et soluere se de capitalus et pena.